

# **Kristian Rude ApS**

**Solbakkevej 6, 2820 Gentofte**

**CVR-nr. 31 85 70 23**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2023.

---

**Kristian Rude**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kristian Rude ApS  
Solbakkevej 6  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 31 85 70 23  
Stiftet: 22. december 2008  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022  
14. regnskabsår

### Direktion

Kristian Rude

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, industri, investeringer i valuta, værdipapirer og andre investeringsobjekter samt enhver anden form for erhvervsvirksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -113 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -226 t.kr. mod 693 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-112.601</b>	<b>-80.640</b>
Andre finansielle indtægter	102.421	823.305
Øvrige finansielle omkostninger	-278.881	-28.068
<b>Resultat før skat</b>	<b>-289.061</b>	<b>714.597</b>
1 Skat af årets resultat	62.893	-21.868
<b>Årets resultat</b>	<b>-226.168</b>	<b>692.729</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	578.329
Disponeret fra overført resultat	-343.968	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-226.168</b>	<b>692.729</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.733.984	2.733.984
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.733.984</u>	<u>2.733.984</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.733.984</u></b>	<b><u>2.733.984</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	62.893	0
Tilgodehavende selskabsskat	39.384	9.275
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Tilgodehavender i alt	<u>132.277</u>	<u>39.275</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.856.345	6.319.542
Værdipapirer i alt	<u>5.856.345</u>	<u>6.319.542</u>
Likvide beholdninger	1.292.540	1.258.659
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.281.162</u></b>	<b><u>7.617.476</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.015.146</u></b>	<b><u>10.351.460</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.743.105	10.087.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.985.905</b>	<b>10.326.473</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	14.011	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	2.730	12.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.241	24.987
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.241</b>	<b>24.987</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.015.146</b>	<b>10.351.460</b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	9.508.744	113.000	9.746.744
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	578.329	114.400	692.729
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.087.073	114.400	10.326.473
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-343.968	117.800	-226.168
	<b>125.000</b>	<b>9.743.105</b>	<b>117.800</b>	<b>9.985.905</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	21.868
Årets regulering af udskudt skat	<u>-62.893</u>	<u>0</u>
	<b><u>-62.893</u></b>	<b><u>21.868</u></b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.733.984	1.609.005
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.124.979</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>2.733.984</u></b>	<b><u>2.733.984</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>2.733.984</u></b>	<b><u>2.733.984</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>5.856.345</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>269.816</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristian Rude

Direktør og dirigent

Serienummer: 42340141-9bc3-4d68-969a-8216ab5899c7

IP: 217.61.xxx.xxx

2023-04-14 09:14:44 UTC



## Kasper Sone Randrup

GRANT THORNTON, STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f63ccd93-4c90-4e10-a21d-d3d1aae66d0f

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-04-14 09:41:01 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>